1 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

31/10/2024
Edição nº 197 Ano XIII

Sumário

DECRETO .................................................................................................................................................................. 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................... 3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
6D

8-
73

0E
-9

D
59

-0
60

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
6D

8-
73

0E
-9

D
59

-0
60

7

2 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

31/10/2024
Edição nº 197 Ano XIII

2

DECRETO

DECRETO Nº 201/2024

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e
Equipe de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº
109/2024, Modalidade Pregão Eletrônico n° 38/2024,
dando outras providências.

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Ata emitida
pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº
114/2024.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo
Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 109/2024, na modalidade Pregão Eletrônico nº 38/2024
que tem por objeto a Aquisição de 06 (seis) veículos 0 (zero) km, para o transporte de pacientes e
profissionais da Secretaria de Saúde.

                                           Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s)
proponente(s):

 PROPONENTE VALOR TOTAL

RIEDI COM.DE VEÍCULOS LTDA. 132.100,00

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA 435.000,00

Total da aquisição 567.100,00

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo.

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da
licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal, Quinta-Feira, 31 de outubro de 2024

(assinado digitalmente)

Luiz Antonio Domingos de Aguiar

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
6D

8-
73

0E
-9

D
59

-0
60

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
6D

8-
73

0E
-9

D
59

-0
60

7

3 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

31/10/2024
Edição nº 197 Ano XIII

3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 119/2024

DISPENSA Nº 32/2024

O Prefeito Municipal de Formosa do Oeste, Luiz Antonio Domingos de Aguiar, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº

14.133/2021, ADJUDICO o objeto ao(s) vencedor(es) e HOMOLOGO o Processo Administrativo

n° 119/2024, Dispensa n° 32/2024 à(s) seguinte(s) empresa(s), conforme segue:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/2021, Art. 75, inc. II.

OBJETO: Contratação do fornecimento e instalação de divisórias navais lineares, portas e

forramento térmico para o prédio que irá sediar o CRAS durante a reforma no prédio original.

VENCEDORES:

MUNDIAL DECORACOES LTDA R$ 21.540,00

TOTAL R$ 21.540,00

DESCRIÇÃO DOS ITENS:

ITEM QNT. UN. ESPECIFICAÇÃO MARCA VALOR UNIT. VALOR
TOTAL

MUNDIAL DECORACOES LTDA
1 1 Un Aquisição e instalação de 33 metros

lineares de divisórias naval, com 2,10
metros de altura e contendo 3 portas
para acesso as salas que serão
criadas. Composta por painéis
modulares de 120x211cm. Painéis na
cor Areia Jundiai, miolo colmeia,
chapas 35mm, fixados em perfis de
aço galvanizado com pintura epóxi,
cor preto. Portas completas de
0.82x2.10 com Painéis na cor Areia
Jundiai, miolo colmeia, chapas 35mm,
fixados em perfis de aço galvanizado
com pintura epóxi, fechadura tubular
cor preta e mão de obra para
instalação

EUCATEX
NAVAL

R$ 7.840,00 R$ 7.840,00

2 1 Un 202,50m² forro EPS Modulação
625x625x25mm T1AF,
618x618x8mm ou similar, com
estrutura e perfil chapa galvanizada,
com pintura epóxi cor branca e mão
de obra para instalação

ISOART -
ISOPOR

R$ 13.700,00 R$ 13.700,00

Formosa do Oeste – PR, 23 de outubro de 2024.

(assinado digitalmente)

Luiz Antonio Domingos de Aguiar

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
6D

8-
73

0E
-9

D
59

-0
60

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
6D

8-
73

0E
-9

D
59

-0
60

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 36D8-730E-9D59-0607

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 31/10/2024 16:34:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/36D8-730E-9D59-0607